

Nyhetsbrev - På väg mot framtiden: utvärdering av strategiskt förvärv

Bästa partners, investerare och vänner, som vi tidigare har kommunicerat den 1 september 2025 gav styrelsen oss mandat att utvärdera förvärv som kan stärka Enersize långsiktigt. Vi är nu i en pågående utvärderingsprocess med Pure Positioning AB, där vi genomför en grundlig finansiell och legal due diligence för att analysera möjligheter och risker. Parallellt har vi säkerställt den finansiering som krävs för en omnoteringsprocess, vilket ger oss handlingsutrymme och trygghet inför de beslut som kan komma vid ett eventuellt genomförande av transaktionen.

Bakgrund till förvärv

Enersize har under de senaste åren haft en tillväxtresa med fokus på att kombinera teknologi, innovation och kundnytta. Förvärv är en naturlig del i att bygga vidare på den grunden, och vi ser möjligheten att genom potentiella tillskott både bredda och fördjupa vårt erbjudande samt stärka vår kapacitet att möta ökade marknadskrav.

Flera aktieägare har hört av sig med frågor, kommentarer och stöd i samband med att information om det ingångna LOI med Pure Positioning AB har offentliggjorts. Jag vill tacka för ert engagemang – det bidrar till en konstruktiv dialog och visar på det starka intresse som finns för vår tillväxtresa.

Synergier och gemensamma styrkor

I dialogen med Pure Positioning AB ser vi att bolagen kompletterar varandra väl:

- Enersize bidrar med energioptimering, digitalisering och en etablerad plattform på börsen
- Pure Positioning AB tillför teknisk innovation, specialiserade lösningar och lång erfarenhet

En central del i det eventuella förvärvet är att Pure Positionings nuvarande affärsmodell, en aktiv buy-and-build-strategi, kräver det som Enersize kan erbjuda: tillgång till kapitalmarknaden, etablerad bolagsstyrning och en strukturerad ledningsorganisation. Detta innebär att vi kan bygga vidare på Enersize identitet och förstärka våra gemensamma möjligheter.

Påverkan på kunder och partners

För våra kunder skulle ett förvärv av Pure Positioning innebära tillgång till en bredare portfölj av lösningar, kombinerad spetskompetens inom både energioptimering och avancerad teknikutveckling samt en starkare innovationskraft. Det gör att vi kan utveckla nya tjänster snabbare, anpassa oss bättre till deras behov och skapa mer mätbara resultat.

För våra partners och investerare skulle det vara ett tydligt steg framåt i vår strategi för tillväxt och marknadsledarskap, och en möjlighet att gemensamt ta del av den växande marknaden för energieffektiva och hållbara lösningar.

Framåt

Due diligence-processen fortsätter enligt plan, och vi äger beslutet om hur vi går vidare. Om affären genomförs kommer integrationsarbetet att ske successivt, med fokus på att behålla det bästa av båda företagskulturerna. Vår prioritet är att säkerställa en smidig övergång där kvalitet, leveransförmåga och kundnöjdhet står i centrum. Vidare kommer en omnoteringsprocess gentemot Nasdaq First North Growth Market att krävas om vi beslutar att gå vidare med förvärvet.

Avslutning

Vi ser detta som början på en ny och spännande fas i Enersizes utveckling. Med Pure Positioning AB som en del av vårt bolag skulle vi stärka vår gemensamma kapacitet, accelerera utvecklingen av nya tjänster och skapa långsiktiga värden för alla våra intressenter. En företagsbeskrivning av Pure Positioning AB finns bifogad.

Än en gång, tack för ert engagemang.

Varma hälsningar,

Fredrik

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Fredrik Arrigucci, VD
E-post: ir@enersize.com

Alexander Fällström, Styrelseordförande
E-post: alexander.fallstrom@enersize.com

Om Enersize

Enersize utvecklar och tillhandahåller specialiserad mjukvara, verktyg och tjänster för energieffektivisering av industriella tryckluftssystem – en av de mest energiintensiva delarna inom tillverkningsindustrin. Bolagets teknologiplattform möjliggör detaljerad övervakning, analys och optimering av tryckluftsanläggningar i realtid, med syftet att minska energiförbrukning, identifiera läckage och förbättra anläggningars driftprestanda.

Enersize samarbetar med ett stort antal industriföretag som ser energieffektivisering som en strategisk fråga – både för att stärka resultatet och för att minska sitt klimatavtryck. Lösningarna är skalbara och utformade för att integreras i både befintliga och nya systemmiljöer. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS.

För mer information, besök <https://enersize.com>

Certified Adviser: Bergs Securities AB

Pressmeddelande
17 september 2025 11:00:00 CEST



Bifogade filer

[Nyhetsbrev - På väg mot framtiden: utvärdering av strategiskt förvärv
2025 09 17 About Pure Positioning](#)